Mensagem Justificativa do Projeto de Lei n.° 033/2019
CAMARA MUNIClPAL DE MONTENEGRO

Excelentissimo Senhor Presidente: Proc. n9: A4 -F5 0% ”6

Em ”6 de 05 deZO /79

Encaminho o projeto de lei anexo com o objetivo de autorizar a
abrir crédito especial no valor de R$ 6254,00 (seis mil e duzentos e cinquenta
e quatro reais).

Justificamos a abertura do crédito especial diante da
implantacao e funcionamento do Programa de Controle Médico de Saude
Ocupacional — PCMSO, visando estabelecer um programa de prevencéo e
acompanhamento de doencas ocupacionais segundo o grau de exposicao e